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مهم ترین عناوین روزنامه های جمهوری گرجستان در 21 دی ماه 87
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سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
رزونانس

نخست وزیر گریگول مگالوبلیشویلی که از 31 دسامبر باتفاق خانواده خود در آلمان بسر می برد در مورد استعفای خود ممکن است از آلمان اعلام نظر و یا اقدام نماید.
اسقف اعظم کل گرجستان پس از بازدید از چندین زندان در رابطه با اینکه اکثر زندانیان جوان می باشند ابراز نگرانی نمود و ساآکاشویلی را برای ابراز انسان دوستی نسبت به

زندانیان فراخواند. به گفته وی رئیس جمهور باید افراد بیشتر را مورد عفو قرار دهد.
اپوزیسیون متحد در صدد از سر گیری موج چدید تظاهرات اعتراض آمیز از اواخر ژانویه با درخواست استعفای میخائیل ساآکاشویلی است. تاریخ دقیق آغاز تظاهرات و مدت ادامه

آن مشخص نیست.
روسیه به بهانه «دفاع » از خطوط لوله گاز خود ممکن است به اوکرائین حمله نماید.

قرارداد همکاری استراتژیکی بین گرجستان و آمریکا توسط کندولیزا رایس وزیر امور خارجه آمریکا و گریگول واشادزه وزیر امور خارجه گرجستان امروز در واشنگتن بامضا خواهد

رسید.

به گزارش خبرگزاری آبخازیایی «اپسنی پرس» مسئؤلین ترکیه &ldquo;KAFFED&rdquo; مسائل احیای ارتباطات
دریایی بین ترابوزان و سوخومی، پحش برنامه های تلویزیونی به زبان های آبخازی و ادیغه ای و آموزش این زبان ها در

دانشگاه های ترکیه را با رئیس جمهور آن کشور بررسی کردند.
گرجستان و روسیه در مورد کنترل مشترک نیروگاه «اینگوری» بتوافق رسیدند. وزیر انرژی گرجستان و رئیس شرکت «اینتررائو» یادداشت تفاهم بهره برداری مؤثر را قبل از عید

بامضا رساندند. جزئیات یادداشت تفاهم افشا نشده است.
عده ای از مردم نسبت به تشکیل شورای ضد فساد مالی بدبین هستند زیرا این شورا از افراد فاقد اعتماد مردم تشکیل شده است.

جمهوری گرجستان
آیا برای ساآکاشویلی دلسوزی لازم است یا خیر؟ (به نقل از روزنامه «ایزوستیای» روسیه). گرجستان در استانه چندمین تغییرات طی سال های اخیر قرار دارد. ساآکاشویلی چهره

خود را نه تنها در بین هموطنان خود بلکه در نزد آمریکایی ها نیز تخریب کرده و بنظر می رسد که تغییر حکومت وی اجتناب ناپذیر است. بنظر می رسد که هم اروپا و هم آمریکا

آماده هستند حکومت ساآکاشویلی را بپایان برسانند.
چطور گرجستان را نجات دهیم؟ (مصاحبه با پروفسور بیدزینا ساوانلی)

جرجیان تایمز
گوگا خایندراوا یکی از رهبران اپوزیسیون : جنازه های سیاسی مثل بورجانادزه و نوغایدلی هرگز در گرجستان به پیروزی نخواهند رسید.

پیروزی اصلی سال 2009 «گرجستان بدون ساآکاشویلی» خواهد بود.
دولت گرجستان در زمان گذشته زندگی می کند. (نظرات کارشناسان سیاسی)

روزنامه «ارمنیا TODAY»: تفلیس شهر ارمنی است. راماز ساقوارلیدزه معتقد است که تیره شدن روابط بین گرجستان و
ارمنستان بنفع ارمنستان نخواهد بود.

سوتنه باکوریا کارشناس سیاسی گرجی مقیم در آمریکا: «ساآکاشویلی طی مصاحبه با «نیو یورک تایمز» خود را با جرج واشنگتن مقایسه می کرد.» (مصاحبه با سوتنه باکوریا)
نیروهای اطلاعات و امنیتی روسیه حتی در شرایط ثبات ظاهری نیز فعال است.

راماز کلیمیاشویلی کارشناس سیاسی: زمان برژ نف تإکید می کردند که وارد کمونیسم می شویم، حالا تإکید دارند که وارد ناتو می شویم. (مصاحبه با راماز کلیمیاشویلی)
چرا دولت جزئیات قرارداد آمریکا و گرجستان را افشا نمی کند؟! (مصاحبه با ایراکلی باتیاشویلی وزیر سابق امنیت)

اخالی تاوبا
نستان كرتادزه از حزب كارگران: سیاست امریكا در گرجستان سیاست كشور اشغال كننده نسبت به یك مستعمره دست سوم بوده. ساآكاشویلی با دو دست خود استقلال گرجستان

را به امریكا واگذاری كرده است. ساآكاشویلی 3 میلیون دلار را برای تمدید حاكمیت خود به دفتر جدید كاخ سفید پرداخته است.
دولت، نیروهای مخالفین پارلمانی را(دموكراتیك مسیحیها)" وارد "شورای مقابله با رشوه كاری" نكرده.

جندی باغاتوریا، نماینده پارلمان، مخالف: قوانین فاشیستی را از مجموعه قوانین باید در بآوریم.
كوكویتی، رئیس جمهور "اوستیای جنوبی" در حاشیه گفت و گوی ژنو در باره تامین مجدد گاز از راه خط لوله گرجستان صحبت خواهد كرد.

شامبا، وزیر خارجه ابخازیا امیدوار است كه تا چندوقت دیگر كشورهای خارجی استقلال ابخازیا را برسمیت می شناسند.
وزیر خارجه گرجستان به منظور امضای منشور به امریكا رفته است.

گایوز مامالادزه، كارشناس سیاسی: به رهبران نیروهای مخالفین اعتماد ندارم.
ورسیا

گوباز سانیكیدزه،: از طریق برگزاری انتخابات در بهار آینده ساآكاشویلی نیروهای مخالفین را شكست خواهد داد.
مدافع العموم: به علت اینكه تظاهرات 7 نوامبر میتوانست بدون خون و خونریز تمام شود لذا در مورد موضوع ملاقات غیر علنی وزیر كشور، داستان كل و وزیر دفاع فقط بعد از یك

سال صحبت می كنم.
آیا "گازپرم" بزرگترین تامین كننده گاز گرجستان می باشد؟

پایان پیام.
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